ibid.; sed novis exortis causis, Sixlus V deposilarium adoclbribus conslilulum

confirmat cum omnibus veteribus priviligiis 723 a et b.

Bononiensium collegiorum docloribus philosof")hiae el medicinae privilegia, prae-

rogativae, gratiae el indulta a summis ponlilìcibus, ab imperaloribus et regi-

bus Romanis ac aliis princif)ibus concessa confirmanlur, quatCnus sinl in

usu et sacris canonibus, praesertim Concilii Tridentini decretis, non repu-.

gnent, 432 b. Doclores arlium liberalium praedictarum equites aurati crean-

tur 433 a; eisdCiiique dalur lacullas aggregandi doclores ad mililiam auralam

cum aliis privilegiis, ibid. et srq.

Bononiensium confraternitas in Urbe inslitula approbalur el proprio nomine di-

stinguitur, 535 n; unum carceraUim (|uolibcl anno liberare potesl, ibid. el b;

insuper aliis quibuscumque conlValernitatibus eiusdem nalionis sub eadem

invocatione Sancii Ioannis Apostoli el Evangelistae, etiani extra Ilaliam prae-

dicta omnia communicare, 536 a; indulgenliarum concessio, ibid.

Bonorum alienatio in Stalu ecclesiastico existenlium aliis quam vassallis absque

Sedis Apostolicae licentia velila, 581 n; castra vero et lorlalitia nec a vas-

sallis vendi possunt, nisioblenta simili licentia ibid. b; qui reversuri non sunl

in Stalum ecclesiasticum illa vendanl infra biennium ibid. ; declaralio circa prae-

diclas prohibiliones et bona ut supra alienari prohibila, iY;/W. ; contravenienlium

poenaeet annullano contracluum, 582 a.

Borromaeorum collegium Papiae Sanctus Carolus Corromaeus erigit, reservata sibi

l'acuitale, eius slatula condeudi, 837 b; ipso vita funclo cum aliis, quibus sla-

Ltdl. /ìom. Voi. YIH. 130
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tuia inaedicta òdere niandaverat, solus iv:iiansit Ludovicus Moneta, qui illa

edidii, 838 a: Federicus Borroniaeus aiictoritate apostolica firmari petit,

ìbìd. ; Pontifex confirmat et defeclus singulos supplet ibid. b et seq.

Brugensi in civitale erigitur coUegiiim Societatis les-u, Philippe Hispaniarum rege
petente, 480 a et b; dotis assignatio prò sustentatione cuni monasterii Dul-
cisVallis suppressione, 481 a; privilegiorum praefato collegio concessio,482a.

Burgcnsis ecclesia cum Apostolirae Sedi sit immediate subiecta, de iure patronatus

Pliilippi II Hispaniarum regis, ctprae ceteris eius partis regni Castellae perfnsi-

gnis, nobilissima et anliquissima dioecesis, in metropolim erigitur a Gregorio

XIII, 108 b et seq.; Pampitonensis et Calaguritanensis ecclesiae a iurisdictione

. archiepiscopi Cesaraugustanensis segregatae Burgensi metropolitano subiiciuntur

cum omnibus iuribus ac privilegiis archiepiscopalibus, salvo ^tamen praedictoi

iure regii patronatus, ibid.

C

Calaguritana ecclesia, 754 a et seguenti. Qui recipi possint in filios'painmonia-

les, ibidem: quomodo confei-enda eius beneficia, et deiis provisi quomodo sint

admittendi, 755 o et seq.

Camaldulenses Eremitae Ordinis S. Bcnedicti in antiquis privilegiis eonfirraanlur,

adiecta i'acultate frumentum et oleum de uno ad alium locunì libere transfer-

rendi, prò ipsorum usu, 26 b elseq. ; supprimuntur quadam monasteria et digni-

tates abbatiales congregationis Camaldulensium ad regukrem disriplinam resti-

tuendam, 250 b et 257 a ; monasteria in quibus litterarum studia vigere de-

beant, ibid. b; administratores absoUili liberas dimittsnt possessiones ibid. :

abbas Ss. Quatuor Coronatorum haud ampliiis eligatur, ibid.: abbasS. Ilyppo-

liti vocom non habeat in capitulo gencraH, 258 a : duodecim saltem monac!;i

in quolibet monasterio alantiir, ibid. ; Ordinis delìnitores a generali e!ii;:antuir

ibid. b: eorunidem congreJ;ationis tres prioratns S. Nicolai, S. Cruci- ae San-

cii Damiani, antea uniti cum propriis eOrum iVuctibus. proventibus ac ìufì-

bus, perpetuo dissolvuntur et separantur. in integro retentis prò imo(iuoque prio-

ratu privilegiis, indultis et pvaerogativi* quibus gaudebant in communi, -41t'

a eie. ; Eremitae dioecesis Aretinensis possunl recipere religioso? Urdinum Men-

dicantium , ipsi vero ad alium Oidinem, cliam Eremitarum Sancii Tìouiualdi

Montis Coronae, transirc nequeunt, 505 a; Contravenientibus poenae inlligun-

lur, ibid. b ; S. Romualdi Mòniis Coronae, religiosos cuiuscumque monachi

Ordinis recipere possunt, 720 «.ipsi vero ad alium, eliara Eremi Camaldulen-

sis, transire nequeunt, iliid. ; contravenienlcs gravissimis poenis subiiciuntur,

ibid. b: sacri Eremi maior polest eremitis sibi subiectis quatuor Ordines mino-

res conferre et cardinales episcopi ad dictuni Eremum accedentes, extra tem-

pora et non seivMtis intersiiliis, sacro» Ordines eisdem conferre, si raaiori

videantur idonei, 458 a et b.

f.imerae Apostolirae Romanae census, canones allaque iura in vigilia SS. Peiri et

Pnuli apo-loloruivi non solventes quas poenas incurrant, 8jC /' et scqf; consti-
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lutionps Palili 111 et Iiilii HI de t'orma, qua expediliones caiiiPialts signandic

siMit rerenintur et appioliantur, 497 a; l'aclae a ciericis absque nomine et

sij^iilo camerario reprobantiir, ibid. ; et innovalis ac contirmatis praediclis con-

stiliilionibus, huiusmodi expediliones invalidae decernuntnr, 498 a; cleiicis eis-

dem praecipiUir, ni onines expediliones sub nomine et si[;illo eamerarii signent,

iOiil.; el notariisne expediliones aliter scribanl, ibid. h; ciinm clericoiiim audi-

loribus ne subscribanl, e/c, ibid. ; eamerarii faeullatcs conlra inobcdientes,

•499 a ; amplialio collegii clericorum camerae ad numerum duodenarium, 909.

Camerarii et magislri aedifìciornm el locorum publicorum, abrogalis antiquis con-

stitutionibus, cogere possunt dominos locorum ad vendendum prò viis et locis

publicis dirigendis, ?<9 a; et ciaudere domos dirutas, areas aliaque loca vacua,

exislentia penes vias publicas, ibid.; aedificantes possint muro propinquo uti,

soluto pretio , vicuiosque inlermedios suis domibus adiungere, 90 « ; vicinos

etiam cogere ad vendendum loca vicina aliis locata vel eliam ab eis habi-

tata, aucto pretio ad duodecimam vel qninlam partem, ibid. ; domini domus
panini dirutae ob ornatum Urbis coganl vicinos contiguos, domnm non babi-

tanles, eis vendere. Elsi plures sint domini eleclio datar ei qui minorem iactu-

ram passus est, vel qui domum suam sarsii, ibid. b; vendere volenles lundos

debenl vicinis intimare, ipsique ac emptores iurare vendilionem esse veram,

alioquin vicini reirahunt infra annum a die scienliae, 91 a; vicini aulem qui-

bus venditiones inlimatae fierint, si emere voluerint debenl hoc declarare etc.

ibid. b; simulatoresque huiusmodi venditione determinalas poenas incurrant,

92 a; inquilinis eliam intimalio praetata fieri debet el ipsi praeslare tenenlur

contenta in venditione, non aulem aedificare, vicinis aulem eis praelerunlur, si

aedificare velini, ibid. ; vicinis pluribus concurrentibus, quis praeferendus 9^3

a; aedificare volenles in re stabili in emphyleusim etc. concessa, oblinebunt a

camerario et magistro viarum liberationem, praestila alia re slabili ciusdem

pretii et reditus, cum oneribus quae erunt in re sic liberala, ibid. b; vineic

aut cannela intra milliaria Iria ab Urbe exislentia et locari solita vendenda

sunt vicinis habentibus ibi vineas maiores et nobiliores, ibid.; praediola deceni

rubrorum intra xii milliaria ab Urbe exislentia el maioribus praediis contigua

vel ea inlersecanlia, vicinis vendenda sunt, 9.j a. Declaratur hanc disposi-

lionem circa venditiones praedictas, spente vel coacle fiendas, locum habere

etiam in bonis ad pia loca spectanlibus aul subieclis fideicommisso ibidem.;